
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 28 – 28. 11. 2008

v naseljih z uvedenim uličnim sistemom se razvrstijo v naslednje 
podkategorije:
- na zbirne mestne ceste in zbirne krajevne ceste (s skrajšano 

oznako: LZ) v naselju Sv. Trojica;
- na mestne ceste in krajevne ceste (s skrajšano oznako: LK) 

prav tako v naselju Sv. Trojica.

3. člen
Lokalne ceste so:

- ceste med naselji v Občini Sveta Trojica v Slovenskih goricah 
ter tiste med naselji v Občini Sveta Trojica v Slovenskih gori-
cah in naselji v sosednjih občinah;

- ceste v naseljih z uvedenim uličnim sistemom, razvrščene v 
podkategorije.

4. člen
Lokalne ceste (LC) med naselji v Občini Sveta Trojica v Slo-

venskih goricah, ter med naselji v Občini Sveta Trojica v Sloven-
skih goricah in naslednjih v sosednji občinah:

526

Na podlagi prvega odstavka 82. člena Zakona o javnih ce-
stah (Uradni list RS, št. 33/06) in 16. člena Statuta Občine Sveta 
Trojica v Slovenskih goricah (MUV, št. 02/2007 in 29/2007) je 
Občinski svet Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah na 19. 
redni seji, dne 20. novembra 2008, sprejel

O D L O K
o kategorizaciji občinskih cest v Občini Sveta Trojica  

v Slovenskih goricah

1. člen
Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah in 

namenu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga prevze-
majo.

2. člen
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s skrajšano 

oznako: LC) in javne poti (s skrajšano oznako: JP). Lokalne ceste 

zap. 
št.

št. ceste
št. 

odseka
začetek potek konec

dolžina 
v (m)

dolžina v sos. občinah (m)

1 203060 C R3-747 Osek-Benedikt-Sv. Ana O 203062 1.068

203061 C R3-747 Osek-Benedikt-Sv. Ana O 203062 1.068 Benedikt 2229

2 203110 C R1-229 Zg. Senarska-Zg. Ročica C G1-3 4.909
Lenart 1812, Bene. 471, Sv.Ana 2435

203111 C R1-229 Zg. Senarska-Zg. Ročica C G1-3 4.909

3 203240 C R2-439 Sp. Verjane-Sv. Trojica C 203110 3.319

203241 C R2-439 Sp. Verjane-Sv. Trojica C 203110 3.319

4 203310 C 203110 Zg. Porčič-Ženjak-Froleh C 203060 1.822

203311 C 203110 Zg. Porčič-Ženjak-Froleh C 203060 1.822 Benedikt 600

5 203360 C R2-439 Brengova - Negova C 203020 1.803
Cerk. 2750, Bene. 570, Gor.Rad. 465

203361 C R2-439 Brengova - Negova C 203020 1.803

6 203430 C R1-229 Gočova - Zavrh O 203180 2.626
Lenart 3571

203431 C R1-229 Gočova - Zavrh O 203180 2.626

7 203440 C R1-229 Gočova - Voličina O 203182 1.767
Lenart 2154

203441 C R1-229 Gočova - Voličina O 203182 1.767

Skupaj 17.314

5. člen
Lokalne ceste v naseljih z uvedenim uličnim sistemom, razvrščene v podkategorije, so ulice, ki so (izvzete so tiste cest kot ulice, 

ki so sestavni del lokalnih cest med naselji:

-  zbirne mestne in zbirne krajevne ceste (LZ)
zap. 
št.

št. ceste
št. 

odseka
začetek potek konec

dolžina 
v (m)

dolžina v sos. občinah (m)

1 204200

  204201 C 203110 Cankarjeva-Cafova C 204240 419  

Skupaj 419

526.indd   1 28.11.2008   12:58:49



MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 28 – 28. 11. 2008

-  mestne in krajevne ceste (LK)
zap. 
št.

št. ceste
št. 

odseka
začetek potek konec

dolžina 
v (m)

dolžina v sos. občinah (m)

1 205200 C 203110 Meznaričeva ulica C 203110 211

205201 C 203110 Meznaričeva ulica C 203110 211

2 205210 C 204200 Brnčičeva ulica C 204200 212

  205211 C 204200 Brnčičeva ulica C 204200 212  

Skupaj 423

6 člen
- javne poti (JP) v naseljih in med naselji so:

zap. 
št.

št. ceste
št. 

odseka
začetek potek konec

dolžina 
v (m)

dolžina v sos. občinah (m)

1 703140 O 703141 Nadbišec - Sovjak C 203430 759

703142 O 703141 Nadbišec - Sovjak C 203430 759

2 703750 O 703751 Brengova - Zibote C R3-747 2.935

703752 O 703751 Brengova - Zibote C R3-747 1.341 Cerkvenjak 566

703753 O 703752 Šeruga - Šilak Z HŠ8 1.594

3 703810 C R1-229 Gočova - Gočovski Vrh C 203430 1.400

703811 C R1-229 Gočova - Gočovski Vrh C 203430 974

703812 O 703811 Gočovski Vrh C 203430 426

4 703820 C R1-229 Gočova - Gočovski Vrh C 703810 1.696

703821 C R1-229 Gočova - Gočovski Vrh C 703810 1.373

703822 O 703821 Gočovski Vrh Z HŠ3 323

5 703830 O 703841 Sv. Trojica - Dobrava C 203240 672

703831 O 703841 Sv. Trojica - Dobrava C 203240 672

6 703840 C 203110 Sv. Trojica-Senarska C R2-439 2.260

703841 C 203110 Sv. Trojica-Zg. Senarska C R2-439 1.898

703842 O 703841 Sr. Senarska-Dobaja-Slatinšek O 703841 362

7 703850 C R2-439 Zg. Senarska - jezero C 203110 521

703851 C R2-439 Zg. Senarska - jezero C 203110 521

8 703860 C 203110 Zg. Senarska - Vindiš Z HŠ 5/c 75

703861 C 203110 Zg. Senarska - Vindiš Z HŠ 5/c 75

9 703870 C 203110 Zg. Senarska C 703850 1.375

703871 C 203110 Zg. Senarska - Fišer C 703850 696

703872 O 703871 Zg. Senarska - Perko C 703840 372

703873 O 703871 Zg. Senarska - Zrnec Z HŠ 9A 143

703874 O 703872 Zg. Senarska - Žiher Z HŠ 74 101

703875 O 703872 Zg. Senarska - Minih Z HŠ 88 63

10 703880 C 703840 Zg. Senarska Z HŠ 18 477

703881 C 703840 Zg. Senarska - Majžir Z HŠ 18 281

703882 O 703881 Zg. Senarska- Kaloh Z HŠ 11 155

703883 O 703881 Zg. Senarska - Čeh C 703870 41

11 703890 C R3-747 Zg. Verjane - Obrat C 203310 2.119

703891 C R3-747 Zg. Verjane - Obrat C 203310 2.119

12 703900 C 203240 Srednje Verjane O 703750 586

703901 C 203240 Srednje Verjane - Zibote O 703750 586

526.indd   2 28.11.2008   12:58:49



MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 28 – 28. 11. 2008

zap. 
št.

št. ceste
št. 

odseka
začetek potek konec

dolžina 
v (m)

dolžina v sos. občinah (m)

13 703910 C R2-439 Sp. Verjane - Z most Z HŠ 4 947

  703911 C R2-439 Sp. Verjane - Z most Z HŠ 4 947  

14 703920 C R2-439 Sp. Senarska-Živko C 703910 1.336

703921 C R2-439 Sp. Senarska-Živko C 703910 1.336

15 703930 C R2-439 Sp. Senarska-Pesnica Z most 1.760

703931 C R2-439 Sp. Senarska-Pesnica Z most 1.576

703932 O 703931 Sp. Senarska-Pesnica Z most 184

16 703930 O 703931 Sp. Senarska-Škerget C R2-439 145

703933 O 703931 Sp. Senarska-Škerget C R2-439 145

17 703940 C R2-439 Sp. Senarska- Dobrava C 703830 5.862

703941 C R2-439 Sp. Senarska- Dobrava C 703830 2.066

703942 O 703941 Pihler - Dobrava C 203240 892

703943 O 703941 Dobrava-Sp. Senarska O 703946 441

703944 O 703941 Sp. Senarska - pod AC C R2-439 506

703945 O 703941 Sp. Senarska - Embreuš C R2-439 1.223

703946 O 703941 Sp. Senarska - nad AC C R2-439 734

18 703950 C R3-747 Osek - Zg. Brengova C 203360 2.948

703951 C R3-747 Osek - Zg. Brengova C 203360 1.825

703952 O 703952 Sp. Osek- Potočnik O 703753 309

703953 O 703751 Osek-Živko-Kapela C 703950 814

19 703960 C 203360 Gomila-Osek C 203060 2.767

703961 C 203360 Gomila - Osek - Bunderla C 203060 2.767

20 703970 C R3-747 Osek C 703960 1.138

703971 C R3-747 Osek-Perko-Jelen C 703960 841

703972 O 703971 Zg. Osek - Gasilski dom C 703980 297

21 703980 C R3-747 Osek - Kocbek C R3-747 1.871

703981 C R3-747 Gasilski dom - Kocbek C R3-747 1.402

703982 O 703981 Osek-Kuplen O 703981 469

22 703990 Z MO Gomila-Kunova C 203360 762

703991 Z MO Gomila-Kunova C 203360 762

23 704000 C 203360 Zg. Osek - Trojner C 604060 476

704001 C 203360 Zg. Osek - Trojner C 604060 476

24 704010 C 703960 Osek - Stara Gora C 704870 500

704011 C 703960 Osek - Stara Gora-Pirš C 704870 500 Benedikt 84

25 704020 C R3-747 Stari Porčič-Zg. Porčič C 203110 933

704021 C R3-747 Stari Porčič-Lopatka C 203110 613

704022 C 203110 Zg. Porčič-Čuček Z HŠ2a 320

26 704030 C R3-747 Stari Porčič-Zg. Porčič C 203110 982

704031 C R3-747 Stari Porčič-Zg. Porčič C 203110 982

27 704040 C R3-747 Stari Porčič- Mlasko C 203110 1.421

704041 C R3-747 Stari Porčič-Vidovič C 203110 1.421

28 704050 C 203110 Škrobnica Z HŠ 82 216

704051 C 203110 Škrobnica Z HŠ 82 216

526.indd   3 28.11.2008   12:58:49



MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 28 – 28. 11. 2008

zap. 
št.

št. ceste
št. 

odseka
začetek potek konec

dolžina 
v (m)

dolžina v sos. občinah (m)

29 704060 C 203310 Gladenberg-Ženjak C 203310 2.278

704061 C 203310 Gladenberg-Ženjak-Lebreht C 203310 1.429

704062 O 704061 Gladenberg-Ženjak-Štrbal C G1-3 849

30 704070 C 203110 Zg. Porčič-Gladenberg C 704060 1.668

704071 C 203110 Zg. Porčič-Gladenberg C 704060 1.668

31 704080 C 203110 Zg. Porčič - Zg.Verjane C 203310 1.503

704081 C 203110 Zg. Porčič - Zg.Verjane C 203310 1.503

32 704090 C 203110 Zakotič Z HŠ 51 267

704091 C 203110 Zakotič Z HŠ 51 267

33 704100 C R3-747 Stari Porčič - Radehova C R1-229 1.535

704101 C R3-747 Stari Porčič - Radehova C R1-229 1.535

34 704110 C R3-747 Zg. Porčič - Zg. Senarska C 203110 1.774

  704111 C R3-747 Zg. Porčič-Ob jezeru C 203110 1.774  

35 704120 C R3-747 Zg. Verjane-Škrlec C 203240 1.068

704121 C R3-747 Zg. Verjane-Škrlec C 203240 715

704122 O 704122 Škrlec-Perko Z HŠ41 353

36 704130 C R3-747 Zg. Verjane C 703890 606

704131 C R3-747 Zg. Verjane-Šrajner C 703890 606

37 704140 C R1-229 Gočova Z jarek 1.653

704141 C R1-229 Matjašič - Meja Biš Z jarek 1.426

704142 O 704141 Gočova - Kamnosek C R1-229 182

704143 O 704141 Gočova - Šalamun C R1-229 45

38 704870 C 703960 Osek - Stara Gora C 203020 553

704871 C 703960 Osek - Stara Gora C 203020 553 Benedikt 450

39 705160 C G1-3 Zg. Porčič - Katan C 203110 130

Lenart 219705162 C G1-3 Zg. Porčič - Katan C 203110 130

40 705350 C 203430 Gočova - plantaža Z HŠ 48 204

705351 C 203430 Gočova - plantaža Z HŠ 48 204

41 705370 C R1-229 Dobaja C R2-439 737

705371 C R1-229 Dobaja C R2-439 737

42 705410 C R3-747 Sp. Porčič - Kerec C 704100 559

Lenart 1370705411 C R3-747 Sp. Porčič - Kerec C 704100 559

43 705860 C 204200 Cafova ulica, Sv. Trojica Z HŠ 20 173

705861 C 204200 Cafova ulica, Sv. Trojica Z HŠ 20 173

44 739010 C 203110 Zg. Porčič Z HŠ 11 141

739011 C 203110 Zg. Porčič - Vračko Z HŠ 11 128

739012 O 739011 Zg. Porčič - Gosarič Z HŠ 10 13

45 739020 C R3-747 Sveta Trojica Z HŠ 6 93

739021 C R3-747 Sveta Trojica - Škerget Z HŠ 6 93

46 739030 C 203360 Zg. Osek-Ribnik Z HŠ104 493

739031 C 203360 Zg. Osek-Ribnik-paracenter Z HŠ104 493

47 739040 C 203110 Mariborska Zg. Sen Z HŠ 159

739041 C 203110 Zg. Senarska-nad jezerom Z HŠ 159

526.indd   4 28.11.2008   12:58:50



MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 28 – 28. 11. 2008

zap. 
št.

št. ceste
št. 

odseka
začetek potek konec

dolžina 
v (m)

dolžina v sos. občinah (m)

48 739050 C 203240 Slovenska, Sv.Trojica Z HŠ 17C 260

739051 C 203240 Slovenska - Felc Z HŠ 17C 155

739052 O 739051 Slovenska - Kirbiš C 203240 105

49 739060 C 203240 Sv. Trojica - Dobrava Z HŠ27 252

739061 C 203240 Zg. Verjane -Trstenjak Z HŠ27 252

50 739070 C 203360 Osek - Kozarski Vrh Z HŠ122 748

  739071 C 203360 Osek - Kozarski Vrh Z HŠ122 748  

Skupaj 55.793

7. člen
H kategorizaciji občinskih cest, določenih s tem odlokom, je 

bilo v skladu z določbo 17. člena uredbe o merilih za kategoriza-
cijo javnih cest (Uradni list RS, št. 48/97) pridobljeno pozitivno 
mnenje Direkcije Republike Slovenije za ceste št. 37162-3/2008, 
z dne 20. 11. 2008.

8. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.
 Župan
Številka: 0341-8/2008 Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah
Datum: 20. november 2008 Darko Fras, univ. dipl. prav., s. r.

526.indd   5 28.11.2008   12:58:50


